CÔNG TY …………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: …….. /QĐ-
	……………., ngày……tháng……năm…….

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Khen thưởng cá nhân xuất sắc năm …
[bookmark: _GoBack]CÔNG TY ……………………………………………………….
· Căn cứ Bộ luật lao động;
· Căn cứ vào Điều lệ hoạt động của Công ty……………….;
· Để động viên khuyến khích cán bộ nhân viên toàn Công ty;
· Xét đề nghị của Giám đốc Hành chính Nhân sự.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Khen thưởng: Ông/bà …………………………. đạt danh hiệu Nhân viên xuất sắc năm ………
Mức khen thưởng: …………vnđ
Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Phòng Kế toán, Phòng Hành chính Nhân sự và các Phòng/Ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
–    Như điều 2 (thực hiện);
– Lưu: HCNS.
	CÔNG TY